
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 77 SÍLVIA LEAL AUGE CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 2:10:32 VETERANA 100

2 17 MONTSE PICANYOL PONSA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:11:30 VETERANA 88

3 141 ELENA SANCHEZ GOMEZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 2:31:25 SÈNIOR 78

4 61 GEMMA NAVARRO NAJAR CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:38:11 SÈNIOR 72

5 127 ELISABET SOLANICH SUCARRATS CLUB EXCTA. VIA FORA 2:46:27 SÈNIOR 68

6 52 MARIA SANTAMARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 2:51:30 SÈNIOR 66

7 74 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 2:51:59 VETERANA 64

8 119 ANNA INGLA PUIG CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 3:06:10 SÈNIOR 62

9 9 MERITXELL BONET COSTA GRUP EXCTA. MANLLEU 3:13:49 SÈNIOR 60

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 141 ELENA SANCHEZ GOMEZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 2:31:25 100

2 61 GEMMA NAVARRO NAJAR CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:38:11 88

3 127 ELISABET SOLANICH SUCARRATS CLUB EXCTA. VIA FORA 2:46:27 78

4 52 MARIA SANTAMARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 2:51:30 72

5 119 ANNA INGLA PUIG CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 3:06:10 68

6 9 MERITXELL BONET COSTA GRUP EXCTA. MANLLEU 3:13:49 66

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 77 SÍLVIA LEAL AUGE CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 2:10:32 100

2 17 MONTSE PICANYOL PONSA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:11:30 88
3 74 CRISTINA GONZALEZ JIMENEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 2:51:59 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 57 GERARD MORALES RAMÍREZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:47:41 VETERÀ 100

2 94 JAUME BUSQUETS MARTÍNEZ CENTRE EXCTA. TONA 1:50:22 SÈNIOR 88

3 102 MARC SABATER SANMARTÍ ASS. ESP. MATXACUCA 1:51:26 SÈNIOR 78

4 22 ALEIX VILABELLA PUIG CENTRE EXCTA. PARETS 1:51:54 SÈNIOR 72

5 28 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1:53:29 SÈNIOR 68

6 106 GIL LOPEZ DOMENECH ASS. EXCTA. MONTMELL 1:54:38 SÈNIOR 66

7 115 DAVID LIESA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:56:17 VETERÀ 64

8 64 XAVIER SOLSONA NOVELL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 1:58:44 SÈNIOR 62

9 75 EDUARD PASCAL ROVIRA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:59:14 SÈNIOR 60

10 114 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 2:04:31 SÈNIOR 58

11 78 RAMON GISBERT ARNAU CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:04:32 SÈNIOR 56

12 128 GERARD FORT LOPEZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:07:54 VETERÀ 54

13 89 GILBERT LLADO COLOM CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 2:10:38 SÈNIOR 52

14 67 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:13:33 SÈNIOR 50

15 86 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 2:13:38 VETERÀ 48

16 68 MARC MARTI GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:14:16 SÈNIOR 46

17 121 JORDI PALOUZIÉ IBAÑEZ CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) 2:14:31 VETERÀ 44

18 123 LLUIS BRACHS SOLER ASS. ESP. DIEDRE 2:15:16 SÈNIOR 42

19 66 LLUÍS BURGAYA GUTIÉRREZ CENTRE EXCTA. ESQUIROL 2:15:40 SÈNIOR 40

20 79 JOSEP MORENO CARRERA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 2:15:58 MÀSTER 38

21 71 IVAN ARGEMI MARQUEZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:16:56 VETERÀ 36

22 93 MARC MUNTADAS BALLÚS CLUB EXCTA. VIA FORA 2:18:30 SUB23 34

23 58 MANU VILASECA ASS. EXCTA. CASTELLTERÇOL 2:20:21 VETERÀ 32

24 142 ALBERT MUÑOZ MUÑOZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 2:20:36 VETERÀ 30

25 117 RUBEN RODRIGUEZ HURTADO ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 2:23:10 VETERÀ 28

26 51 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 2:25:10 VETERÀ 26

27 113 ORSINI SOTORRA VILA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:29:17 VETERÀ 24

28 31 PAU SANTIAGO CALVO ASS. EXCTA. CASTELLTERÇOL 2:30:19 VETERÀ 22

29 42 VICENÇ SELLARES OLIVERAS UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) 2:30:40 SÈNIOR 20

30 110 NIS MATEU BOIXADERAS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 2:38:12 VETERÀ 18

31 73 JORDI GARCIA ALTARILL CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:40:14 SÈNIOR 16

32 2 CARLES FOLCH CLUB EXCTA. MADTEAM 2:42:16 VETERÀ 14

33 103 ROBERT LOPEZ ENRIQUEZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 2:43:09 SÈNIOR 12

34 87 MARTÍ ARANYÓ PALOS CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:54:07 SÈNIOR 10

35 130 PERE GENESCA BELLMUNT CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:54:45 VETERÀ 8

36 21 DANIEL ALMONACID VICTORIANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 2:59:58 SÈNIOR 6

37 48 EDUARD ARUMI RIERA ASS. ESP. DIEDRE 3:07:29 VETERÀ 4

38 8 JORDI MONTSERRAT FONT CLUB EXCTA. MADTEAM 3:14:37 VETERÀ 2

39 63 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 3:21:10 MÀSTER 2

40 88 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 3:22:15 SUB 23 2

41 47 XAVIER GONZALEZ RUIZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 3:22:47 SÈNIOR 2

42 36 CARLES MASDEU FONT AGRUP. CATALANA COLLDEJOU PRO. EXCTA. 3:25:48 MÀSTER 2

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
17a 2 Turons

Grup Excursionista Moianès Independent
21/01/2018

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina



POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 870 JOSEP CASTAÑÉ PARERA CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 1:28:47 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 93 MARC MUNTADAS BALLÚS CLUB EXCTA. VIA FORA 2:18:30 100

2 88 MARC LLEIXÀ SANCHO CENTRE EXCTA. XERTA 3:22:15 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 94 JAUME BUSQUETS MARTÍNEZ CENTRE EXCTA. TONA 1:50:22 100

2 102 MARC SABATER SANMARTÍ ASS. ESP. MATXACUCA 1:51:26 88

3 22 ALEIX VILABELLA PUIG CENTRE EXCTA. PARETS 1:51:54 78

4 28 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 1:53:29 72

5 106 GIL LOPEZ DOMENECH ASS. EXCTA. MONTMELL 1:54:38 68

6 64 XAVIER SOLSONA NOVELL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) 1:58:44 66

7 75 EDUARD PASCAL ROVIRA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:59:14 64

8 114 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 2:04:31 62

9 78 RAMON GISBERT ARNAU CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:04:32 60

10 89 GILBERT LLADO COLOM CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 2:10:38 58

11 67 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:13:33 56

12 68 MARC MARTI GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 2:14:16 54

13 123 LLUIS BRACHS SOLER ASS. ESP. DIEDRE 2:15:16 52

14 66 LLUÍS BURGAYA GUTIÉRREZ CENTRE EXCTA. ESQUIROL 2:15:40 50

15 42 VICENÇ SELLARES OLIVERAS UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) 2:30:40 48

16 73 JORDI GARCIA ALTARILL CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:40:14 46

17 103 ROBERT LOPEZ ENRIQUEZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 2:43:09 44

18 87 MARTÍ ARANYÓ PALOS CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:54:07 42

19 21 DANIEL ALMONACID VICTORIANO CENTRE EXCTA. DE SITGES 2:59:58 40

20 47 XAVIER GONZALEZ RUIZ ASS. ESP. INTEMPÈRIE 3:22:47 38

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 57 GERARD MORALES RAMÍREZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:47:41 100

2 115 DAVID LIESA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 1:56:17 88

3 128 GERARD FORT LOPEZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:07:54 78

4 86 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 2:13:38 72

5 121 JORDI PALOUZIÉ IBAÑEZ CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) 2:14:31 68

6 71 IVAN ARGEMI MARQUEZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:16:56 66

7 58 MANU VILASECA ASS. EXCTA. CASTELLTERÇOL 2:20:21 64

8 142 ALBERT MUÑOZ MUÑOZ CENTRE EXCTA. TORELLÓ 2:20:36 62

9 117 RUBEN RODRIGUEZ HURTADO ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 2:23:10 60

10 51 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 2:25:10 58

11 113 ORSINI SOTORRA VILA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:29:17 56

12 31 PAU SANTIAGO CALVO ASS. EXCTA. CASTELLTERÇOL 2:30:19 54

13 110 NIS MATEU BOIXADERAS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 2:38:12 52

14 2 CARLES FOLCH CLUB EXCTA. MADTEAM 2:42:16 50

15 130 PERE GENESCA BELLMUNT CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT 2:54:45 48

16 48 EDUARD ARUMI RIERA ASS. ESP. DIEDRE 3:07:29 46

17 8 JORDI MONTSERRAT FONT CLUB EXCTA. MADTEAM 3:14:37 44

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 79 JOSEP MORENO CARRERA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 2:15:58 100

2 63 ANGEL MARTINEZ SIMON UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA 3:21:10 88

3 36 CARLES MASDEU FONT AGRUP. CATALANA COLLDEJOU PRO. EXCTA. 3:25:48 78

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Cadet Masculina

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Sènior Masculina


